infelix, qui morbos effu-  
 geris, qui febrem iam non  
 timeas, non hostem, non  
 tyrannum. Non amor dis-  
 cruciabit te, non auocabit  
 coitus, neque huius rei cau-  
 sa bis aut ter quotidie pers-  
 des impensam. Heu calamita-  
 tem: neque contemneris  
 facilius senex, neque molestus  
 eris iuuenibus, si quando cōs-  
 piciaris. Hac si dixeris, pa-  
 ter, annon putas te multò  
 veriora, magisque ridicula  
 dicturum, quàm ista quæ  
 modo? G At vide ne il-  
 lud te male habeat, dum nos  
 Elem que apud nos est, ma-  
 gnâq; cogitas caliginè: pro-  
 inde metuis ne tibi præfo-  
 cer, conclusus in monumen-  
 to. Verum in his illud opor-  
 tet perpendere, oculis putre-  
 factis atq; aded exustis (si-  
 quidem paulò post exurere  
 me decreuistis) nihil opus e-  
 rit nec ad tenebras, nec ad  
 lumen inspiciendum. Atque  
 ista fortassis vtcunque se-  
 rum im-

ἡμῶν πρὶ τὸν θρόνον ἀμυγρία·  
 τί δ' ὁ κτερ τ' τὰ φρον λιθῶ  
 ἔσσαν αμύγρος; τί ἡμῶν δυνά-  
 ται τὸν ἀκρατὸν ἐπιχέρον ἡ νο-  
 μίστην λατράσαστον αὐτὸν πρὸς  
 ἡμᾶς, καὶ μέγχι τοῦ Ἄδου δι-  
 ξιδάει; τὰ μὲν γὰρ ἐπὶ τῶν λα-  
 ταισιν ἡμῶν καὶ αὐτῶν ὄραται, οἴ-  
 μοι, ὡς τὸ μὲν νοσιμώτατον  
 τῶν παρισκαασμῶν, ὁ  
 λαπνὸς παραλατῶν, ἀνο ἄς  
 τὸν οὐρανὸν οἴχεται, μηδὲν  
 τι ἡμᾶς ὀνύσος τοῦς λατῶν. τὸ  
 δὲ λατῶν πρόμωρον, ἡ λόνις,  
 ἀγῶρον, ἐκτὸς ἂ μὴ πλῶ σπον-  
 δῶν ἡμᾶς σιτάθει ωπισθῶν  
 κατῆ. οὐχ οὐτως ἄσπορον,  
 οὐδ' ἀκρῶν ἡ τοῦ Πλουτῶ-  
 νος ἀρχῆ, οὐδ' ἐπιδήλοισ-  
 πρὸ ἡμᾶς ὁ ἀσφόδελος, ἵνα  
 παρ' ἡμῶν τὰ σιτία μετα-  
 τινώμεθα. ὡς μοι νῦν πλῶ  
 Τισφόνου, πάλαι δὲ ἐφ' οἷς  
 ἰποῖατε καὶ ἐλέγχετε, παμμέ-  
 γιστον ἰσθία ἀνακαχόσαι  
 ἀνικάνους, ἢ ὀθόνου, καὶ τὰ ἐξ-  
 εα, οἷς μοι τὰ σιγόνος ἀ-  
 πιστοῖσθε.

Ως ἄρα μιν ἀπὸντα τείδος  
 θανάτῳ κἀνυψε.

Atque ita profato, mors ultima lumina clausit.

rum immodica lamentatio?  
 Quid autem saxū quod se-  
 pulchro imponitur, i coroz  
 nis ornatum? Aut quid vas  
 let quod Kermerum infundi-  
 tis? Num putatis illud ad nos  
 d. stillaturum, & ad Orcum  
 usque permeaturum? Nam de  
 parentalibus ipsi quoque, ni  
 fallor, videtis, quod ex ap-  
 paratu potissimum ad nos  
 redire debuerat, id fumo  
 correptum, sursum in cae-  
 lum abire, neque quicquam  
 iuuare nos, qui inferne agi-  
 mus. Porro quod superest,  
 puluis est inutilis, nisi cre-  
 ditis nos cinere vesci. Non  
 est usque ad id sterile neque  
 infrugiferum Plutonis re-  
 gnum: neque nos destituit.  
 L. Asphodelus, ut à vobis cis  
 bos huc deportemus. Ita-  
 que iuro per Tisphonem,  
 iam pridem mihi libebat ve-  
 hementer exclamare super  
 his quæ & faciebatis, &  
 dicebatis: sed vetabat Ianicū  
 ac lanæ, quibus mihi fau-  
 ces obligastis.